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Cheese Sticks

INGREDIENTS
Wheat Flour, Vegetable Oil (Palm Oil), Sugar, Glucose Syrup, Leavening Agents [Ammonium 
Bicarbonate (INS 503(ii)), Sodium Bicarbonate (INS 500(ii)), Disodium Diphosphate 
(INS 450(i))], Salt, Whey Powder, Cheese Powder, Yeast, Flavouring (Contains Onion).
 

ALLERGY ADVICE
- Contains cereals containing gluten and milk derivatives.
- Produced in a facility that also processes products containing soy derivatives, peanut, 
sesame, tree nuts and nut products.
 

Nutrients

Calories (kcal) 482.67

21.29

9.42

0.03

0.00

388.44

67.50

5.31

13.43

7.92

Fat (g)

Saturated Fat (g)

Trans Fat (g)

Cholesterol (mg)

Sodium (mg)

Total Carbohydrate (g)

Dietary Fiber (g)

Sugars (g)

Protein (g)

Per 100g

The information above is believed to be accurate and represents the best information 
currently available to us.



Julie’s Cheese
Sticks 360g        
Pack Size  : 360g x 12 tubs / Carton
Product Barcode : 955 6121 031832
Carton Barcode : 1955 6121 031839

Julie’s Cheese
Sticks 2.5kg        
Pack Size  : 2.5kg / Tub
Product Barcode : 955 6121 033881
Carton Barcode : -



Choco Sticks

INGREDIENTS
Wheat Flour, Sugar, Vegetable Oil (Palm Oil), Emulsifiers [Distarch Phosphate (INS 1412), 
Soya Lecithin (INS 322(i))], Invert Syrup, Cocoa Powder (4.5%), Leavening Agents 
[Ammonium Bicarbonate (INS 503(ii)), Sodium Bicarbonate (INS 500(ii)), Disodium 
Diphosphate (INS 450(i))], Glucose Syrup, Cocoa Mass (2%), Skimmed Milk Powder, 
Whey Powder, Flavourings, Salt.
 

ALLERGY ADVICE
- Contains cereals containing gluten, milk derivatives and soy derivatives.
- Produced in a facility that also processes products containing peanut, sesame, tree nuts 
and nut products.

Lacto Vegetarian
 

Nutrients

Calories (kcal) 430.03

9.61

5.05

0.01

0.00

297.01

79.52

3.71

20.42

8.22

Fat (g)

Saturated Fat (g)

Trans Fat (g)

Cholesterol (mg)

Sodium (mg)

Total Carbohydrate (g)

Dietary Fiber (g)

Sugars (g)

Protein (g)

Per 100g

The information above is believed to be accurate and represents the best information 
currently available to us.



Julie’s Choco Sticks 80g        
Pack Size  : 80g  x 12 pkts / Carton
Product Barcode : 955 6121 033348 
Carton Barcode : 1955 6121 033345 



Milk Flavoured
Sticks

INGREDIENTS
Wheat Flour, Vegetable Oil (Palm Oil), Sugar, Emulsifiers [Distarch Phosphate (INS 1412), 
Soya Lecithin (INS 322(i))], Invert Syrup, Whey Powder, Leavening Agents [Ammonium 
Bicarbonate (INS 503(ii)), Sodium Bicarbonate (INS 500(ii)), Disodium Diphosphate 
(INS 450(i))], Glucose Syrup, Flavourings, Salt.

ALLERGY ADVICE
- Contains cereals containing gluten, milk derivatives and soy derivatives.
- Produced in a facility that also processes products containing peanut, sesame, tree nuts 
and nut products.

Lacto Vegetarian
 

Nutrients

Calories (kcal) 496.32

23.18

11.33

0.03

0.00

387.27

66.67

2.73

11.63

6.62

Fat (g)

Saturated Fat (g)

Trans Fat (g)

Cholesterol (mg)

Sodium (mg)

Total Carbohydrate (g)

Dietary Fiber (g)

Sugars (g)

Protein (g)

Per 100g

The information above is believed to be accurate and represents the best information 
currently available to us.



Julie’s Milk Flavoured Sticks 80g        
Pack Size  : 80g  x 12 pkts / Carton
Product Barcode : 955 6121 033331
Carton Barcode : 1955 6121 033338


